

Investitor
Obiect

Directia Generala Educatie a CR Orhei

**Lucrari Procurare/montarea invelisului artificial al
terenului de mini-fotbal la Scoala Sportiva din orasul
Orhei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari Procurare/montarea invelisului artificial al terenului de mini-fotbal la
Scoala Sportiva din orasul Orhei
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire cu inaltimea parului 50 mm, cu certificate FIFA, Dtex-min 12000/6, Stitches/m2=min 8000, filaments/m2=min 98000. Termenul de uzuzra cu incarcatura de joc min 4 ore/zi-8 ani	m2			354,07 12,96
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1370	94,60	12,96
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	230,00	237,14
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	36,00	10,20
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	90,00	9,75
	142110220 0801	Nisip cuartos 1M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	30,0000	1,00	30,03
	251320662 1441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	6,50	45,55
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	54,00	0,38
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	24,00	0,04
	295227000 7612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0380	150,00	5,70
	341044000 5607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	264,99	2,25
	295227000 7613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	250,00	0,07
2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 10 cm-	m			100,16 5,11

1	2	3	4	5	6	7
		culoare alba				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0540	94,60	5,11
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1200	230,00	27,60
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	36,00	38,52
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	90,00	28,80
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	54,00	0,02
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	24,00	0,11
3	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 10 cm- culoare alba	m			125,90 7,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0740	94,60	7,00
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1500	230,00	34,50
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,3400	36,00	48,24
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,4000	90,00	36,00
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0006	54,00	0,03
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0055	24,00	0,13
4	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			23,31 2,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,0490	230,00	11,27
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	36,00	1,08
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	90,00	8,10
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	24,00	0,02

Intocmit

(„Optimum SLine „SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Directia Generala Educatie a CR Orhei)

(funcția, semnătura)